
Verjans Gijs

Thijs Jibbe

 

 

Biesmans Mathijs

Coussee Sverre

 

 

Mommens Marco

Dewelf Kurt

Schuermans Arne

 

Vanspauwen Ruben

Poulain Jannik

 

 

5081

5081

 

 

5035

5035

 

 

5009

5007

5035

 

5081

5012

 

 

ROMERSHOVE

ROMERSHOVE

 

 

TENKIE PARK

TENKIE PARK

 

 

KTC RAPID  WA

K. TONGERSE 

TENKIE PARK

 

ROMERSHOVE

T.C. WINTERSL

 

 

0852634

0872950

 

 

0707044

2115218

 

 

2147976

0559995

2057587

 

0298667

2130814

 

 

45

35

 

 

45

35

 

 

40

30

35

 

40

35

 

 

1

 

 

 

3

 

 

 

6

 

 

 

7

 

 

 

 

Cox Xander

Remans Koen

Van Bael Maximiliaan

 

Vandeweyer Niels

Timmers Ruben

Vanhees Arne

 

 

 

Paenhuysen Jasper

 

Vandormael Frederik

Smets Stijn

Vanderheyden Quinten

 

5004

5039

5035

 

5012

5035

5081

 

 

 

5050

 

5039

5047

5004

 

KON. EXCELSIO

RUNKSTER T.C

TENKIE PARK

 

T.C. WINTERSL

TENKIE PARK

ROMERSHOVE

 

 

 

T.C. WIMBLEDO

 

RUNKSTER T.C

T.C. SMASH KE

KON. EXCELSIO

 

0851154

0563473

2010979

 

0864173

2126219

0881197

 

 

 

0037477

 

0282429

0822386

2033329

 

35

40

40

 

40

40

40

 

 

 

45

 

40

35

45

 

 

 

5

 

 

 

8

 

 

 

4

 

 

 

2

90

90

 

 

 

 

 

 

58

 

 

 

71

56

 

 

 

73

 

50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80

 

Verjans Gijs

Remans Koen

Biesmans Mathijs

Timmers Ruben

Mommens Marco

Schuermans Arne

Vanspauwen Ruben

Smets Stijn

Cox Xander

Van Bael Maximiliaan

Coussee Sverre

Vanhees Arne

Dewelf Kurt

Paenhuysen Jasper

Poulain Jannik

Vanderheyden Quinten

6/4 - 6/1

7/6 (6) - 4/6 - 7/5

6/3 - 6/2

Cox Xander

Coussee Sverre

Mommens Marco

Poulain Jannik

Remans Koen

Vanhees Arne

Paenhuysen Jasper

Vanderheyden Quinten

6/2 - 6/1

3/6 - 6/1 - 7/6 (5)

4/6 - 7/6 (3) - 6/2

6/4 - 6/0

4/6 - 7/5 - 6/3

6/2 - 6/2

6/2 - 6/0

6/1 - 6/4

1/
Club : 5081 ROMERSHOVENSE T.C. JUS IN  Wedstrijdleider : 0270417 Thys Liesbet
Tornooi : 202250814 Zomertornooi Tc Jus in HBVL Jeugdsterrencircuit van 04/07/2022 tot 17/07/2022

Reeks : ENKEL HEREN 4 van 35 tot 50
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale WinnaarFinale
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